
R26 Praha – Písek – České Budějovice

Praha hl.n. P 7:22 7:22 9:22 9:22 13:22 15:22 17:22

Praha-Smíchov 0 7:31 7:31 9:31 9:31 13:31 15:31 17:31

Beroun 4 8:09 8:09 10:09 10:09 14:09 16:09 18:09

Beroun 4 8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 16:13 18:13

Zdice 5 8:20 8:20 10:20 10:20 14:20 16:20 18:20

Zdice 5 8:22 8:22 10:22 10:22 14:22 16:22 18:22

Lochovice 5 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 16:31 18:31

Lochovice 5 8:32 8:32 10:32 10:32 14:32 16:32 18:32

Jince 6 8:41 8:41 10:41 10:41 14:41 16:41 18:41

Příbram 7 8:53 8:53 10:53 10:53 14:53 16:53 18:53

Příbram 7 8:53 8:53 10:53 10:53 14:53 16:53 18:53

Březnice 9 9:15 9:15 11:19 11:19 15:16 17:18 19:19

Březnice 9 9:16 e 9:17 e 9:17 11:19 e 11:21 e 11:21 15:16 17:18 19:20

Mirovice 10 9:25 n 9:25 n 9:25 11:29 n 11:29 n 11:29 15:26 17:28 19:29

Čimelice 10 9:33 n 9:33 n 9:33 11:36 n 11:36 n 11:36 15:33 17:35 19:36

Čimelice 10 e 9:35 e 9:35 n 9:35 n 9:35 e 11:38 e 11:38 n 11:38 n 11:38 15:33 17:35 19:36

Čížová e 9:45 n n n n e 9:45 n n n n n n n n n n n n e 11:49 15:50 17:52 19:53

Písek e 9:57 e 9:58 n 9:58 e 9:57 e 9:58 n 9:58 e 12:01 n 12:01 e 12:01 n 12:01 e 12:01 15:58 17:59 20:01

Písek 5:59 8:02 10:02 n 10:00 10:02 n 10:00 n 12:02 n 12:02 14:02 16:02 18:02

Čížová n n n e 10:12 n e 10:12 e 12:14 e 12:14 n n n

Protivín 6:11 8:14 10:14 10:14 14:14 16:14 18:14

Protivín 6:12 8:15 10:15 10:15 14:15 16:15 18:15

Protivín zastávka 6:15 8:18 10:18 10:18 14:18 16:18 18:17

Číčenice 6:20 8:23 10:23 10:23 14:23 16:23 18:22

Číčenice 6:21 8:24 10:24 10:24 14:24 16:24 18:23

Zliv 117 6:32 8:35 10:35 10:35 14:35 16:35 18:34

České Budějovice 101 6:43 8:46 10:46 10:46 14:46 16:46 18:45

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem # jede 20. – 23.I. $ jede 27. – 28.I.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: Informace pro cestující:

Březnice Před staniční budovou

Mirovice Na autobusové zastávce „Mirovice,,rozc.k žel.st.“

Čimelice Před staniční budovou

Čížová Před staniční budovou

Písek Před staniční budovou

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

  

401166

e

95

38

4

0

77

65

56

R 1164

# #  e $

152

INFORMACE O VÝLUCE

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

47

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R26 Praha – České Budějovice

ve dnech 20. – 23.01.2025 v úseku Čimelice – Písek a ve dnech 27. – 28.01.2025 v úseku Březnice – Písek

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Km Vlak

187

301166 R 1168 R 1170Tarifní 

pásmo

129

111

104

#

R 1160

157

R 1162

#  e $  e $

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle

zákaznické linky +420 725 100 725.

301164 R 1172

$  e $  e

301164 301167 R 1164

137

150

172

R 1174301167

#  e

R 1166 301166 R 1166

Provoz je organizován dle tohoto výlukového jízdního řádu a jednotlivé

spoje jedou v odlišných časových polohách oproti trvalému stavu. V

případě jízdy z/do stanice Čížová ve/ze směru Březnice cestující

nedoplácejí rozdíl jízdného vyvolaný jízdou přes Písek.



R26 České Budějovice – Písek – Praha

České Budějovice 101 7:12 9:12 9:12 13:11 13:11 15:11 17:12 19:12

Zliv 117 7:24 9:24 9:24 13:22 13:22 15:22 17:24 19:23

Číčenice 7:35 9:35 9:35 13:33 13:33 15:33 17:35 19:34

Číčenice 7:36 9:36 9:36 13:34 13:34 15:34 17:36 19:35

Protivín zastávka 7:40 9:41 9:41 13:39 13:39 15:39 17:41 19:40

Protivín 7:43 9:43 9:43 13:42 13:42 15:42 17:43 19:42

Protivín 7:44 9:44 9:44 13:43 13:43 15:44 17:44 19:44

Čížová n e 9:45 n e 9:45 n e 13:44 n e 13:44 n n n n

Písek 7:57 n 9:57 9:57 n 9:57 9:57 n 13:56 13:56 n 13:56 13:56 15:57 17:57 19:57

Písek 5:58 n 9:59 e 9:59 e 10:00 n 9:59 e 9:59 e 10:00 n 13:58 e 13:58 n 13:58 e 13:58 e 13:58 15:59 18:00

Čížová 6:06 n n n n e 10:12 n n n n e 10:12 n n n n n n n n e 14:10 16:07 18:08

Čimelice 10 6:23 e 10:22 e 10:22 n 10:22 n 10:22 e 14:20 e 14:20 n 14:20 n 14:20 16:24 18:25

Čimelice 10 6:23 10:24 n 10:24 n 10:24 14:22 n 14:22 n 14:22 16:24 18:25

Mirovice 10 6:30 10:31 n 10:31 n 10:31 14:29 n 14:29 n 14:29 16:31 18:32

Březnice 9 6:39 10:40 e 10:39 e 10:39 14:38 e 14:36 e 14:36 16:40 18:41

Březnice 9 6:40 10:41 * 10:41 14:38 * 14:38 16:40 18:42

Příbram sídliště 7 6:57 p p p p p p

Příbram 7 7:00 10:59 10:59 14:57 14:57 16:59 19:00

Příbram 7 7:02 11:02 11:02 15:02 15:02 17:02 19:02

Jince 6 7:14 11:14 11:14 15:14 15:14 17:14 19:14

Lochovice 5 7:22 11:22 11:22 15:22 15:22 17:22 19:22

Lochovice 5 7:23 11:23 11:23 15:23 15:23 17:23 19:23

Zdice 5 7:32 11:32 11:32 15:32 15:32 17:32 19:32

Zdice 5 7:33 11:33 11:33 15:33 15:33 17:33 19:33

Beroun 4 7:42 11:42 11:42 15:42 15:42 17:42 19:42

Beroun 4 7:44 11:44 11:44 15:44 15:44 17:44 19:44

Praha-Smíchov 0 8:27 12:27 12:27 16:27 16:27 18:27 20:27

Praha-Smíchov 0 m m m m m m m

Praha hl.n. P 8:35 12:35 12:35 16:35 16:35 18:35 20:35

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem # jede 20. – 23.I. $ jede 27. – 28.I.

* Vlak bude vlivem výluky o 5–10 min opožděn

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: Informace pro cestující:
Březnice Před staniční budovou

Mirovice Na autobusové zastávce „Mirovice,,rozc.k žel.st.“

Čimelice Před staniční budovou

Čížová Před staniční budovou

Písek Před staniční budovou

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

  

401169

e

301169

58

37

35

50

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R26 České Budějovice – Praha

ve dnech 20. – 23.01.2025 v úseku Písek – Čimelice a ve dnech 27. – 28.01.2025 v úseku Písek – Březnice

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Km Vlak
301164

#  e

R 1167

$

Tarifní 

pásmo #

R 1161 R 1163 R 1167 R 1175301169

#  e $  e

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

83

92

108

149

131

110

122

140

→ →

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle

zákaznické linky +420 725 100 725.

Provoz je organizován dle tohoto výlukového jízdního řádu a jednotlivé

spoje jedou v odlišných časových polohách oproti trvalému stavu. V

případě jízdy z/do stanice Čížová ve/ze směru Březnice cestující

nedoplácejí rozdíl jízdného vyvolaný jízdou přes Písek.

187

183

$

→ →

0

15

30

301167

#  e

76

R 1169

#$  e

301167

$  e

301164 R 1169 R 1171 R 1173


